2020 年 3 月 18 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 德田 康行

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  総務人事部長 大川 正

（ＴＥＬ 03－5440－2800 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 4 月 1 日付での組織変更および人事異動について決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

  ソリューションサービス事業部の名称変更

ソリューションサービス事業部は、2019 年度の組織変更で、会計ソリューション領域をビジネス・

プロセス・サービス事業部に移管し、デジタル領域（顧客接点）に注力してきたことから、注力・

専門領域をより明確にするため、名称を「デジタルビジネスソリューション事業部」に変更する。

※組織変更後の組織図につきましては、別紙をご参照ください。

２．人事異動について

氏 名 新  職 旧  職

道田
み ち だ

 隆
たか

典
のり

取締役

西日本地区担当

取締役

システムインテグレーションカンパニー長

兼 第二システムソリューション事業部長

上野山
うえのやま

英樹
ひ で き

取締役

ソリューションカンパニー

デジタルビジネスソリューション事業部長

取締役

ソリューションカンパニー

ソリューションサービス事業部長

篠原
しのはら

 正幸
まさゆき

 システムインテグレーションカンパニー長

システムインテグレーションカンパニー

副カンパニー長

兼 第一システムソリューション事業部長

山地
や ま じ

  亙
わたる

システムインテグレーションカンパニー

第一システムソリューション事業部長

システムインテグレーションカンパニー

第二システムソリューション事業部 副事業部長

河井
か わ い

 宣之
のぶゆき

システムインテグレーションカンパニー

第二システムソリューション事業部長

システムインテグレーションカンパニー

サービステクノロジー事業部 主席システム主幹

以 上

内 部 監 査 室

監

査

等

委

員

会

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

カ

ン

パ

ニ

ー

ビジネス･プロセス･サービス事業部

デジタルビジネスソリューション事業部

デ ー タ セ ン タ ー 事 業 部

Ｂ Ｐ Ｏ セ ン タ ー

大 阪 事 業 支 援 部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

シ
ス
テ
ム
イ
ン
テ
グ
レ
ー

シ

ョ
ン

カ

ン

パ

ニ

ー

物 流 コ ン サ ル テ ィ ン グ 事 業 部

第一システムソリューション事業部

第二システムソリューション事業部

サ ー ビ ス テ ク ノ ロ ジ ー 事 業 部

組織図（2020年4月1日付）

企 画 部

品 質 管 理 部

シ

ェ
ア
ー

ド
サ
ー

ビ
ス

カ

ン

パ

ニ

ー

総 務 人 事 部

経 理 部

東 京 事 業 支 援 部

	【開示用】組織変更および人事異動に関するお知らせ
	組織図（2020年4月1日付）